
 

В соответствии с частью 13 статьи 24 Градостроительного кодекса Россий-

ской Федерации, пунктом 26 части 1 статьи 16 Федерального Закона от 

06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправ-

ления в Российской Федерации», пунктом 29 подпунктом 1 статьи 4 Устава Сук-

сунского городского округа Пермского края, 

Дума Суксунского городского округа РЕШАЕТ: 

1. Утвердить Генеральный план Суксунского городского округа Пермского 

края в следующем составе: 

1.1. Положение о территориальном планировании Суксунского городского 

округа Пермского края; 

1.2. Карты планируемого размещения объектов местного значения Суксун-

ского городского округа Пермского края; 

1.3. Карты границ населенных пунктов, входящих в состав Суксунского 

городского округа Пермского края; 

1.4. Карты функциональных зон Суксунского городского округа Пермско-

го края. 

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опублико-

вания (обнародования). 

3. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на постоян-

ную комиссию Думы Суксунского городского округа по самоуправлению, тер-

риториальному устройству и развитию инфраструктуры (председатель А.А. Ба-

бин). 

 

Председатель Думы  

Суксунского городского округа 

 

 Глава городского округа –  

глава Администрации Суксунского 

городского округа 

Н. Ф. Коряков  П. Г. Третьяков 

 

 
 

Дума  

Суксунского городского округа  

 
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
 

 

 

 
______________      № ______________ 

┌      ┐ 

Об утверждении Генерального 

плана Суксунского городского  

округа Пермского края  

 

 

 ПРОЕКТ 


